
 
 
 
 
 
 
 

FE DE ERRATAS 
 

 
FE DE ERRATAS 

 
 
N°        0083- 2024-VIVIENDA/OGA 
 
 
Lima, 
 
 
VISTO: 
 
El Informe Complementario al Informe Técnico N° 006-2024-VIVIENDA-OGA-OACP 

de fecha 12 de abril de 2024, se concluye que hay existencia un error material en la 
Resolución Directoral N° 077-2024-VIVIENDA-OGA de fecha 05 de abril 2024: 
 

SE RESUELVE: 
 
(…) 
 
DICE: 

Procedimiento de selección : Contratación Directa N° 004-2024-
VIVIENDA-OGA-UE.001. 
 

 

DEBE DECIR:  

 

Procedimiento de selección : Contratación Directa N° 006-2024-
VIVIENDA-OGA-UE.001. 
 

 
 (…) 
 
 

Regístrese y comuníquese 
 

 

 

15 de abril del 2024.


		2024-04-15T17:11:17+0000
	MUÑOZ TOIA Patricia Siboney FAU 20504743307 hard




